
Stärk kvinnors villkor i EU!
Tycker du att alla kvinnor i EU ska få möjligheter att förvärvsarbeta? Tycker du som vi 

att fri abort ska vara en självklarhet i alla EU:s medlemsländer?

Det återstår mycket att göra för att förändra den könsbaserade fördelningen av sysslor i hem-
met i de europeiska länderna. På många håll i Europa saknas också ekonomiskt överkomliga 
omsorgstjänster av god kvalité för att ta hand om bland annat barn och äldre. Detta arbete 
faller ofta på kvinnor. En kvalitativ omsorg om äldre och en fullt utbyggd och bra barnomsorg 
är inte bara en förutsättning för kvinnors arbete och jämställdhet, det är också ett steg mot alla 
rätt till värdigt åldrande och bra för barn! 

Fri abort är en hotad rättighet i Europa. Trenden går nu mot att allt fler länder gör inskränk-
ningar i aborträtten. Irland, Portugal, Malta och Polen är exempel på länder där abort är för-
bjudet eller rättigheten är kraftigt begränsad. EU:s flathet i frågan och Påvens ökande infly-
tande på politiken är faktorer som ökar hotet mot den fria aborträtten. Motstånd mot abort 
kombineras ofta med motstånd mot preventivmedel. En sådan hållning utgör ett direkt hot mot 
kvinnors liv och hälsa. Fri abort och lätt tillgängliga preventivmedel är ett måste för att kvin-
nors livsvillkor ska vara rimliga. Det är dessutom ett absolut villkor för att kvinnor själva ska få 
bestämma över sin kropp och sexualitet.

Rätten att bestämma över sin kropp samt jobb och lön oavsett kön är några av våra viktigaste 
frågor. I Europaparlamentet vill Feministiskt initiativ arbeta för:

–	 att kvinnors möjligheter till förvärvsarbete i Europa underlättas.
–	 att det genomförs en bred undersökning av hur pensionsreformer påverkar kvinnors liv i EU, 

i syfte att uppnå individuell ekonomisk trygghet.
–	 att EU sätter upp tydliga mål och indikatorer i syfte att kunna tillhandahålla barnomsorg  

för 90 procent av alla barn i EU. 
–	 att abort ska erkännas som en mänsklig rättighet i EU.

Tycker du som vi?
Det behövs fler flitiga feminister i Bryssel!  

Rösta den 7 juni.  

Skriv Feministiskt initiativ på valsedeln!

Vill du veta mer? Besök www.feministisktinitiativ.se


